



SKARE Øst ApS

Industrivej Syd 1
6600 Vejen
CVR-nr. 78830018

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.04.2021

Kurt Skare
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.09.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKARE Øst ApS
Industrivej Syd 1
6600 Vejen

CVR-nr.: 78830018
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Bestyrelse

Kurt Skare
Gitte Skare

Direktion

Kurt Skare

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i produktion og salg af kød.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 2.415 t.kr., hvilket bestyrelsen anser for værende tilfredsstillende.

Udbruddet af COVID-19 har ikke haft væsentlig negativ indvirkning på selskabets drift i regnskabsåret.

Særlige risici

Selskabet indgår i SKARE Gruppen. Der henvises til note 1. Det er ledelsens forventning at koncernens, SKARE Gruppens og dermed selskabets likviditet er tilstrækkelig til at sikre fortsat drift, og årsregnskabet aflægges i forventning herom.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1. Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.494.264	5.353.122
Af- og nedskrivninger		(1.656)	0
Driftsresultat		3.492.608	5.353.122
Andre finansielle omkostninger	3	(395.528)	(330.979)
Resultat før skat		3.097.080	5.022.143
Skat af årets resultat	4	(681.782)	(1.104.871)
Årets resultat		2.415.298	3.917.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.415.298	3.917.272
Resultatdisponering		2.415.298	3.917.272

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		97.680	0
Materielle aktiver	5	97.680	0
Anlægsaktiver		97.680	0
Råvarer og hjælpematerialer		2.258.367	3.244.314
Fremstillede varer og handelsvarer		112.433	112.210
Varebeholdninger		2.370.800	3.356.524
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.954.111	3.774.819
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.021.122	16.362.400
Tilgodehavender		25.975.233	20.137.219
Omsætningsaktiver		28.346.033	23.493.743
Aktiver		28.443.713	23.493.743

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		357.389	357.389
Overført overskud eller underskud		6.140.776	3.725.478
Egenkapital		6.498.165	4.082.867
Udskudt skat		5.099	0
Hensatte forpligtelser		5.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.983.730	13.168.684
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.680.669	4.559.811
Skyldig skat		676.683	1.104.871
Anden gæld	6	1.599.367	577.510
Kortfristede gældsforpligtelser		21.940.449	19.410.876
Gældsforpligtelser		21.940.449	19.410.876
Passiver		28.443.713	23.493.743
Going concern	1		
Begivenheder efter balancedagen	2		
Personaleforhold	7		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	357.389	3.725.478	4.082.867
Årets resultat	0	2.415.298	2.415.298
Egenkapital ultimo	357.389	6.140.776	6.498.165

Noter

1 Going concern

Koncernen og SKARE Gruppen har efter statusdagen opnået forlængelse af koncernens kreditfaciliteter.

Koncernens likviditet er aktuelt meget stram og negativ påvirket af øget lageropbygning relateret til Covid-19 situationen i Europa samt foretagne anlægsinvesteringer i Gruppen (særligt Defco A/S af 2019). Lageropbygningen samt investeringerne er finansieret via kortfristet gæld og træk på arbejdskapitalen, hvilket påvirker koncernens og SKARE Gruppens likviditet negativt.

En del af koncernens finansiering sker via hjælpepakker og aftaler med SKAT omkring udskydelse af moms og A-skat. De nuværende afviklingsaftaler er udløbet og der er på tidspunktet for aflæggelse af årsregnskabet ikke indgået nye afdragsaftaler, hvilket giver usikkerhed omkring de likviditetsmæssige rammer. Aftaler forventes at kunne indgås med henblik på at sikre realisering af koncernens likviditetsbudget.

Budgetterne frem til 30.09.2021 udviser positive forventninger til koncernens og SKARE Gruppens resultater og likviditet, hvor der er forudsat en forventelig åbning af de Europæiske markeder i Q3 2021. Budgetterne udviser forbedret likviditet for det kommende regnskabsår primært afledt af forudsat nedbringelse af varelagre samt fortsat udnyttelse og opretholdelse af Covid-19 hjælpepakker. Ledelsen har en forventning om at afsætningsmulighederne til Horestasegmentet forbedres markant som et led i genåbning af markederne og forventer på basis heraf, at kunne nedbringe lagrene markant og forbedre koncernens likviditet. Det er ledelsens forventning at koncernens og SKARE Gruppens likviditet er tilstrækkelig til at sikre fortsat drift, og årsregnskabet aflægges i forventning herom.

2 Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1. Bortset herfra er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	26.260	9.699
Renteomkostninger i øvrigt	353.534	299.477
Øvrige finansielle omkostninger	15.734	21.803
	395.528	330.979

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	676.683	1.104.871
Ændring af udskudt skat	5.099	0
	681.782	1.104.871

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	99.336
Kostpris ultimo	99.336
Årets afskrivninger	(1.656)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.656)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.680

6 Anden gæld

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Moms og afgifter	367.374	577.510
Anden gæld i øvrigt	1.231.993	0
	1.599.367	577.510

Anden gæld i øvrigt omfatter gæld til andre selskaber i SKARE Gruppen.

7 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret udgør 0 personer.

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.019.949	0

Ud over ovenstående har selskabet indgået operationelle leasingafters med et søsterselskab. De årlige leasingydelser udgør 1.767 t.kr. i 2019/20 (2018/19: 1.663 t.kr.)

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kurt Skare Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pantsætningsforbud vedrørende tilgodehavender fra salg.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kurt Skare Holding ApS, CVR-nr. 11975089, Vejen.
